
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

июня 2018 г" М оскв а №  333

О внесении изменений в перечень показателей мониторинга 
использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, 

утвержденный приказом Минэкономразвития России 
от 6 декабря 2017 г. № 654

В целях приведения нормативно-правовой базы

Минэкономразвития России в соответствие с законодательством 

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень 

показателей мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения 

его сохранности, утвержденный приказом Минэкономразвития России 

от 6 декабря 2017 г. № 654 (зарегистрирован Минюстом России

5 февраля 2018 г., регистрационный № 49892).

Министр М.С. Орешкин

т
МИНИСТЕРСТВО ш и ш  российской Ф Ш Р/Ш И

зАптстттмт

методы испытаний

http://www.stroyinf.ru/test.html


УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минэкономразвития России 

от А  о С 2018 г. № 1 X 3

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень показателей мониторинга использования 
жилищного фонда и обеспечения его сохранности, утвержденный 
приказом Минэкономразвития России от 6 декабря 2017 г. № 654

1. В пункте 19.2 слова «проведен капитальный ремонт4,» заменить 

словами «проведены работы по капитальному ремонту,».

2. В пункте 20.5 слова «к жилью экономического класса,» заменить 

словами «к стандартному жилью,».

3. Сноски 2-4 исключить.

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798407.htm

